
UNITÁ AUTOMATICA APPLICA CINTURE

AUTOMATIC WAISTBAND APPLICATION UNIT

3022 CS



Componenti 3022
Parts 3022

Sostegno, motore e filarello Support, motor and thread spooling unit

Gruppi penumatici vari Various pneumatic units

Gruppo puller Puller unit

Gruppo cesoia Shearing unit

Testa macchina Machine head

Gruppo fotocellula Photoelectric cell unit

Punto annodato Loch stich

TAV.
1

TAV.
2

TAV.
3

TAV.
4

TAV.
5-6

TAV.
7

TAV.
8

1 2

3
4
5

7

6



Denominazione Description
N.

pos.

 TAV.

Codice

1

Sostegno, motore e filarello
Support, motor and thread
spooling unit

1 XL55420Y MOTORE
2 XCEMFY CENTRALINA
3 MOP90 PULEGGIA
4 MO12/1650 INTERRUTTORE CON BOBINA
5 3022-TAV TAVOLO IN LEGNO
6 005-VBM PASSANASTRO
7 002C302 TENDI FASCIA
8 081C302 RONDELLA
9 M6X15B BRUGOLA
10 M6G GALLETTO
11 3022-141 STAFFA SUPPORTO PORTACINTURA
12 M6X30B BRUGOLA
13 LS-01PM PANNELLO DI CONTROLLO LS-01
14 TA80370 STAFFA PORTA COMPUTER
15 VF1-001 TANICA
16 3022-126 SQUADRA SUPPORTO SCATOLA AZIONAMENTI
37 BN/006 TRASFORMATORE
18 GAC3R36 AZIONAMENTO MOTORINO
19 3022-127 SCATOLA CPL AZIONAMENTI

MOTOR
CENTRAL UNIT
PULLEY
SWITCH WITH BOBBIN
WOODEN TABLE
BAND GUIDE
BAND STRETCHER
WASHER
ALLEN SCREW
WING-NUT
WAISTBAND SUPPORT BRACKET
ALLEN SCREW
CONTROL PANEL LS-01
COMPUTER HOLDING BRACKET
TANK
ACTIVATION BOX SUPPORT SQUARE
TRANSFORMER
MOTOR ACTIVATION
COMPLETE ACTIVATION BOX



Denominazione Description
N.

pos.

 TAV.

Codice

2

Gruppi pneumatici vari
Various pneumatic units

1 3022-125 PIASTRA PORTA VALVOLE
2 EA5MH6 ELETTROVALVOLA
3 CA1 CONNETTORE CABLATO
4 SA16 24CC BOBINA
5 R07-100-RNKG RELIVING
6 MM0/6 MANOMETRO
7 FR3/8 RIDUTTORE DI PRESSIONE
8 R0715 PISTOLA ARIA
9 50 6/4-1/4 RACCORDO
10 TRS64 TUBO RILSAN
11 TTE8 TAPPO DA 1/8
12 KQ2V04M5 RACCORDO
13 AS1201F-M5-04 RACCORDO
14 KQU204-01S RACCORDO
15 R1 8-1/4 RACCORDO
16 SFE3/8 SILENZIATORE
17 A4 3/8-1/8 RACCORDO
18 2520 1/8-1/8 RACCORDO
19 804 8-1/8 RACCORDO
20 804 4-1/8 RACCORDO
21 A13 1/8-1/8 RACCORDO
22 A10 1/8-1/8 RACCORDO
23 R1 6-1/8 RACCORDO
24 2650/068 DISTRIBUTORE D ARIA
25 R1 8-1/8 RACCORDO
26 A2 1/8-1/8 RACCORDO
27 A2 3/8-1/8 RACCORDO
28 804 8-1/4 RACCORDO
29 VMS 1141/4 VALVOLA A MANICOTTO DA 1/4
30 M4X40VC VITE CACCIAVITE
31 A10 1/4-1/4 RACCORDO
32 PA16/0352 PILOTINA
33 ATM-130 BASETTA PORTAVALVOLE
34 BAS4 BASE PER ELETTROVALVOLA
35 R1 4-1/8 RACCORDO
36 M4R RONDELLA
37 M4D DADO
38 MM0/12 MANOMETRO
39 PA16/0037 PILOTINA
40 M5X10B BRUGOLA
41 M5X25B BRUGOLA
42 M-5AU-4 RACCORDO

VALVE SUPPORT PLATE
SOLENOID VALVE
WIRED CONNECTOR
BOBBIN
RELIEVING
PRESSURE GAUGE
PRESSURE REDUCER
AIR GUN
CONNECTOR
RILSAN TUBE
1/8 CAP
CONNECTOR
CONNECTOR
CONNECTOR
CONNECTOR
SILENCER
CONNECTOR
CONNECTOR
CONNECTOR
CONNECTOR
CONNECTOR
CONNECTOR
CONNECTOR
AIR DISTRIBUTOR
CONNECTOR
CONNECTOR
CONNECTOR
CONNECTOR
1/4 SLEEVE VALVE
SCREW
CONNECTOR
PILOT DEVICE
VALVE SUPPORT BASE
BASE FOR SOLENOID VALVE
CONNECTOR
WASHER
NUT
PRESSURE GAUGE
PILOT DEVICE
ALLEN SCREW
ALLEN SCREW
CONNECTOR



Denominazione Description
N.

pos.

 TAV.

Codice

3

Gruppo puller
Puller unit

1 302-368 CARTER PROTEZIONE PINZA TIRAPANTALONE
2 M5X10B BRUGOLA
3 APBPG COPRI MICRO
4 AM1701 MICRO
5 M4X30VC VITE CACCIAVITE
6 302-386 PORTA SENSORE
7 302-377 STAFFA SUPPORTO CARTER
8 M6X20B BRUGOLA
9 RM6AE RODOBALL
10 M6X24RM RONDELLA MAGGIORATA
11 302-361 STAFFA FISSAGGIO CILINDRO APRIPINZA
12 M6X10G GRANO
13 BOC6X10X14 BOCCOLA
14 M6X40SP SPINA
15 A10 1/4-1/4 RACCORDO
16 VMS1181/8 VALVOLA RUBINETTO
17 R1 4-1/8 RACCORDO
18 261-052B ALBERO COMPENSATORE
19 BOC8X12X16 BOCCOLA
20 M6X5G GRANO
21 261/045 GIUNTO CARDANICO DA 8
22 M-5HL-4 RACCORDO
23 035C302 SPINA
24 BOC8X12X14 BOCCOLA
25 027C032 SPINA
26 025C302 SUPPORTO ALBERO INGRANAGGIO MOBILE
27 M4X4G GRANO
28 M5X5G GRANO
29 217C302 PIGNONE PER CATENA
30 M4X6VC VITE CACCIAVITE
31 PAP1215P10 BOCCOLA
32 152C302 GUIDA PISTONE
33 159C302 CARTER CATENA PULLER
34 BOC8X12X10 BOCCOLA
35 150C302 FORCELLA INFERIORE
36 020C302 PORTARULLO
37 03RUL.PUL. RULLO
38 161C302 RONDELLA
39 M6X10BL BULLONE
40 M6X12BS BRUGOLA SVASATA
41 302-360 STAFFA FISSAGGIO CILINDRO APRIPINZA
42 M6X15G GRANO
43 302-358 PIASTRA BASE
44 M6X18BS BRUGOLA SVASATA
45 302-359 LEVA SCORREVOLE
46 302-364 LARDONE DX CON SCARPETTA
47 302-357 LARDONE DX
48 302-376 BLOCCHETTO FISSAGGIO CILINDRO
49 M6X15B BRUGOLA
50 M6R RONDELLA
51 A5 1/8-1/4 RACCORDO
52 M6D DADO
53 M-5ALU-4 RACCORDO
54 C85N12-40 CILINDRO
55 302-362 BUSSOLA DISTANZIALE CILINDRO APRIPINZA
56 M5X35ES VITE ESAGONALE
57 D1914-30 CILINDRO
58 M6X20ES VITE ESAGONALE
59 AS1210F-M5-04 RACCORDO
60 A15 1/8 RACCORDO
61 A5 1/8-1/8 RACCORDO
62 25/25 CILINDRO
63 023C302 CATENA

TROUSERS PULLING GRIP SAFETY COVER
ALLEN SCREW
MICROSWITCH COVER
MICRO
SCREW
SENSOR HOLDER
SAFETY COVER SUPPORT BRACKET
ALLEN SCREW
RODOBALL
OVERSIZE WASHER
GRIP OPENING CYLINDER FIXING BRACKET
GRUB SCREW
BUSHING
PIN
CONNECTOR
COCK VALVE
CONNECTOR
COMPENSATOR SHAFT
BUSHING
GRUB SCREW
8 UNIVERSAL JOINT
CONNECTOR
PIN
BUSHING
PIN
MOBILE GEAR SHAFT SUPPORT
GRUB SCREW
GRUB SCREW
PINION FOR CHAIN
SCREW
BUSHING
PISTON GUIDE
PULLER CHAIN SAFETY COVER
BUSHING
LOWER FORK
ROLLER SUPPORT
ROLLER
WASHER
BOLT
COUNTERSUNK ALLEN SCREW
GRIP OPENING CYLINDER FIXING BRACKET
GRUB SCREW
BASE PLATE
COUNTERSUNK ALLEN SCREW
SLIDING LEVER
RIGHT GIB WITH SMALL SHOE
RIGHT GIB
CYLINDER FIXING BLOCK
ALLEN SCREW
WASHER
CONNECTOR
NUT
CONNECTOR
CYLINDER
GRIP OPENING CYLINDER SPACER BUSH
HEXAGONAL SCREW
CYLINDER
HEXAGONAL SCREW
CONNECTOR
CONNECTOR
CONNECTOR
62CYLINDER
CHAIN



Denominazione Description
N.

pos.

 TAV.

Codice

Gruppo cesoia
Shearing unit

4

1 040C302A PARTE INFERIORE CESOIA
2 040C302B PARTE INFERIORE CESOIA
3 040C302 PARTE INFERIORE CPL CESOIA
4 051C302 COLTELLO INFERIORE CESOIA
5 047C302 PIASTRA FISSA COLTELLO INFERIORE
6 M6X15BS BRUGOLA SVASATA
7 044C302 DITA RULLO
8 M4X10B BRUGOLA
9 043C302 SUPPORTO DITA RULLO
10 302-381 LAMA FISSAGGIO CILINDRO TASTATORE
11 M4D DADO
12 2429010 CILINDRO
13 M-5ALU-4 RACCORDO
14 M4X30B BRUGOLA
15 M4X20B BRUGOLA
16 40/40 CILINDRO
17 G4 FORCELLA M4 CON CLIPS
18 302-380 TASTATORE
19 302-383 CARTERINO COPRICESOIA
20 M3R RONDELLA
21 M3X5VC VITE CACCIAVITE
22 050C302 COLTELLO SUPERIORE CESOIA
23 086C302 PIASTRA FISSA COLTELLO SUPERIORE
24 BOC10X14X10 BOCCOLA
25 053C302 PORTA COLTELLO SUPERIORE
26 056C302 PERNO
27 G10 FORCELLA M10 CON CLIPS
28 302-374 AMMORTIZZATORE CESOIA NUOVA
29 R1 8-1/4 RACCORDO
30 M10X40SP SPINA
31 M8X25ES TESTA ESAGONALE
32 M8R RONDELLA
33 039C302 SUPPORTO PISTONE E PIEDINO
34 804 8-1/4 RACCORDO
35 302-384 BLOCCHETTO LETTURA SENSORE
36 M4X16B BRUGOLA
37 054C302 RONDELLA A TAZZA
38 302-382 RASAMENTO TASTATORE
39 M6X40 VITE
40 M4X5G GRANO
41 M10X30BB BRUGOLA BOMBATA
42 052C302 PERNO SUPPORTO COLTELLO

SHEARING UNIT LOWER PART
SHEARING UNIT LOWER PART
COMPLETE SHEARING UNIT LOWER PART
SHEARING UNIT LOWER BLADE
LOWER BLADE FIXING PLATE
COUNTERSUNK ALLEN SCREW
ROLLER FINGERS
ALLEN SCREW
ROLLER FINGERS SUPPORT
FEELER CYLINDER FIXING PLATE
NUT
CYLINDER
CONNECTOR
ALLEN SCREW
ALLEN SCREW
CYLINDER
M4 FORK WITH CLIPS
FEELER
SHEARING UNIT SAFETY COVER
WASHER
SCREW
SHEARING UNIT UPPER BLADE
UPPER BLADE FIXING PLATE
BUSHING
UPPER BLADE SUPPORT
PIN
M10 FORK WITH CLIPS
NEW SHEARING UNIT DAMPER
CONNECTOR
PIN
HEXAGONAL HEAD
WASHER
PRESSURE FOOT AND PISTON SUPPORT
CONNECTOR
SENSOR READING BLOCK
ALLEN SCREW
CUP WASHER
FEELER SHEARING
SCREW
GRUB SCREW
CONVEX ALLEN SCREW
BLADE SUPPORT PIN



Denominazione Description
N.

pos.

 TAV.

Codice

1 M5X10ES VITE TESTA ESAGONALE
2 M5RM RONDELLA MAGGIORATA
3 3022-082 BIELLA BARRA AGO
4 SCE68 CUSCINETTO
5 3022K082 BIELLA BARRA AGO COMPLETA
6 M4X10B BRUGOLA
7 3022-089 MORSETTO BARRA AGO
8 3022-092 PASSAFILO
9 M4X6VC VITE CACCIAVITE
10 M5X14G GRANO
11 M4X4G GRANO
12 3022K085 MORSETTO AGHI COMPLETO
13 M4X5BS BRUGOLA SVASATA
14 3022-054 PASSAFILO BARRA AGO
15 3022K052 SUPPORTO BARRA AGO COMPLETO
16 M6X075X10G GRANO SPECIALE
17 3022-036 ECCENTRICO STANDARD BARRA AGO
18 3022-060 PERNO ECCENTRICO STANDARD BARRA AGO
19 M3X10VC VITE CACCIAVITE
20 M3X12VC VITE CACCIAVITE
21 3022-038 CARTERINO ECCENTRICO
22 OR2043 ANELLO OR
23 M6X5G GRANO
24 6205ZZ CUSCINETTO
25 3022-069 COPERTURA CERNIERA
26 3022-065 CARTER FRONTALE TESTA
27 HK2516,2RS CUSCINETTO
28 3022-063 CARTER POSTERIORE TESTA
29 1650-929 ALBERO MOVIMENTO CROCHET
30 3022-039 BIELLA ECCENTRICO SUPERIORE
31 3022K039 BIELLA CPL ECCENTRICO SUPERIORE
32 3022-068 LEVA BASCULA BARRA AGO TENSIONI
33 M5X5G GRANO
34 3022-133 RASAMENTO LEVA MOVIMENTO BARRA AGO
35 M6X10B BRUGOLA
36 GPN300F042 TAPPO NERO
37 3022K057 BLOCCAGGIO ECCENTRICO
38 G16X22X3 RASAMENTO
39 3022-058 PISTONE BLOCCAGGIO ECCENTRICO
40 3022-057 CILINDRO BLOCCAGGIO ECCENTRICO
41 M4X5G GRANO
42 M0-8X8X16X6 MOLLA
43 3022-059 POMELLO PISTONE BLOCCAGGIO ECCENTRICO
44 GPN310G16 TAPPO ROSSO
45 3022K074 ECCENTRICO VARIABILE
46 3022-074D SLITTA ECCENTRICO TESTA
47 3022-074A SUPPORTO ESTERNO ECCENTRICO TESTA
48 3022-074B FISSAGGIO SLITTA ECCENTRICO TESTA
49 M5X16G GRANO
50 M5RB RONDELLA BOMBATA
51 M5DAUT DADO AUTOBLOCCANTE
52 3022-074C CAMME ECCENTRICO TESTA
53 M20RB RONDELLA BOMBATA
54 3022-074F RASAMENTO ECCENTRICO TESTA
55 3022K035 PIGNONE COMPLETO
56 3022-035 PIGNONE ALBERI D.15.875
57 6204ZZ CUSCINETTO
58 3022K072 SERBATOIO OLIO ALBERO TESTA
59 3022-142 BARRA AGO
60 RPP8 CINGHIA DENTATA
61 3022-005 SUPPORTO CUSCINETTO ALBERO PRINCIPALE
62 M5X10B BRUGOLA
63 3022-135 VOLANTINO
64 M6X10G GRANO
65 3022-070 ALBERO CENTRALE TESTA
66 3022-042 PASSAFILO PRINCIPALE TESTA

Testa macchina
Machine head

5

HEXAGONAL HEAD SCREW
OVERSIZE WASHER
NEEDLE BAR CONNECTING ROD
BEARING
COMPLETE NEEDLE BAR CONNECTING ROD
ALLEN SCREW
NEEDLE BAR CLAMP
THREAD GUIDE
SCREW
GRUB SCREW
GRUB SCREW
COMPLETE NEEDLE CLAMP
COUNTERSUNK ALLEN SCREW
NEEDLE BAR THREAD GUIDE
COMPLETE NEEDLE BAR SUPPORT
SPECIAL GRUB SCREW
NEEDLE BAR STANDARD CAM
NEEDLE BAR STANDARD CAM PIN
SCREW
SCREW
CAM SAFETY COVER
OR RING
GRUB SCREW
BEARING
HINGE COVER
HEAD FRONT SAFETY COVER
BEARING
HEAD REAR SAFETY COVER
ROTARY HOOK MOVEMENT SHAFT
UPPER CAM CONNECTING ROD
COMPLETE UPPER CAM CONNECTING ROD
TENSION NEEDLE BAR BALANCING LEVER
GRUB SCREW
NEEDLE BAR MOVEMENT LEVER SHEARING
ALLEN SCREW
BLACK CAP
CAM BLOCKING
SHEARING
CAM BLOCKING PISTON
CAM BLOCKING CYLINDER
GRUB SCREW
SPRING
CAM BLOCKING PISTON KNOB
RED CAP
VARIABLE CAM
HEAD CAM SLIDE
HEAD CAM EXTERNAL SUPPORT
HEAD CAM SLIDE FIXING
GRUB SCREW
CONVEX WASHER
SELF-LOCKING NUT
HEAD CAM
CONVEX WASHER
HEAD CAM SHEARING
COMPLETE PINION
D.15.875 SHAFT PINION
BEARING
HEAD SHAFT OIL TANK
NEEDLE BAR
COGGED BELT
MAIN SHAFT BEARING SUPPORT
ALLEN SCREW
HANDWHEEL
GRUB SCREW
HEAD CENTRAL SHAFT
HEAD MAIN THREAD GUIDE



Denominazione Description
N.

pos.

 TAV.

Codice

Testa macchina
Machine head

5

67 M5X6BB BRUGOLA BOMBATA
68 3022-044 PASSAFILO SUPERIORE TESTA
69 267971 TENSIONE
70 3022-045 PASSAFILO SUPERIORE TESTA
71 M3X10BB BRUGOLA BOMBATA
72 3022-064 SQUADRETTA CARTER ANTERIORE CROCHET
73 3022-046 PASSAFILO TESTA SINISTRO
74 M8X10BB BRUGOLA BOMBATA
75 M6D DADO
76 M6RB RONDELLA BOMBATA
77 069C302 SOFFIATORE
78 M5X10BS BRUGOLA SVASATA
79 068C302 SUPPORTO SOFFIATORE
80 269577-124 PIEDINO
81 414550 VITE PIEDINO
82 3022-078 TAPPO CILINDRO PIEDINO
83 3022-049 PISTONE CILINDRO PREMISTOFFA
84 3022-050 ALBERO PIEDINI
85 M5X30SP SPINA
86 3022-048 CILINDRO PIEDINO PREMISTOFFA
87 OR2018 ANELLO OR
88 M5RB RONDELLA BOMBATA
89 M5X12G GRANO
90 M5DAUT DADO AUTOBLOCCANTE
91 SCE108 CUSCINETTO
92 3022-043 PASSAFILO
93 M-5AU-4 RACCORDO
94 M6X075X6G GRANO SPECIALE

CONVEX ALLEN SCREW
HEAD UPPER THREAD GUIDE
TENSION
HEAD UPPER THREAD GUIDE
CONVEX ALLEN SCREW
ROTARY HOOK FRONT SAFETY COVER SQUARE
LEFT HEAD THREAD GUIDE
CONVEX ALLEN SCREW
NUT
CONVEX WASHER
BLOWER
COUNTERSUNK ALLEN SCREW
BLOWER SUPPORT
PRESSURE FOOT
PRESSURE FOOT SCREW
PRESSURE FOOT CYLINDER CAP
MATERIAL PRESSING CYLINDER PISTON
PRESSURE FOOT SHAFT
PIN
MATERIAL PRESSING FOOT CYLINDER
OR RING
CONVEX WASHER
GRUB SCREW
SELF-LOCKING NUT
BEARING
THREAD GUIDE
CONNECTOR
SPECIAL GRUB SCREW



Denominazione Description
N.

pos.

 TAV.

Codice

Testa macchina
Machine head

6

1 3022-041 CARTER FRONTALE BASAMENTO
2 268382 CROCHET
3 3022-143 PORTA CROCHET
4 3022-137 RASAMENTO ALBERO CROCHET
5 3022-033 MORSETTO FISSAGGIO ALBERO CROCHET
6 3022-136 ALBERO CROCHET
7 3022-023 RASAMENTO RULLO
8 066C302 RULLO TRASPORTATORE
9 3022-024 ALBERO RULLO TRASPORTO
10 3022-021 PIGNONE TIPO ASA Z12
11 3022-020 PIGNONE TIPO ASA Z10
12 ASA25-33P CATENA 33 PASSI
13 3022-015 RASAMENTO SX D12.7
14 3022-025 ALBERO POSTERIORE CATENA
15 3022-138 PULEGGIA MOTORE ELETTRICO
16 3022-017 RASAMENTO DX D12.7
17 3022-119 PIGNONE INFERIORE Z26 M1
18 3022-061 CARTER POSTERIORE CROCHET
19 3022-129 CARTER POSTERIORE MACCHINA
20 3022-073 SERBATOIO OLIO ALBERO BASAMENTO
21 3022-122 SERBATOIO INFERIORE
22 3022K019 TENDICINGHIA CPL
23 415294 TENSIONI INFERIORI
24 3022-022 PIGNONE TENDICINGHIA
25 3022-010 PIASTRA PER PLACCA AGO
26 3022-152 PLACCA AGO 406
27 067C302 LAMIERINO SCUCITURA A 1, 2, 3 O 4 SCUCITURE

(Quando si ordina il particolare n. 067C302, si prega di
specificare il calibro della macchina e la posizione degli aghi
che desiderate scucire 1, 2, 3 o 4)

28 074C302 SLITTA
29 073C302 PIASTRA DI FISSAGGIO
30 071C032 PISTONCINO SCUCITURA
31 3022-051 PIASTRA BASE
32 3022-153 TAPPO SERBATOI
33 124L050 CINGHIA TOLLERANZA POSITIVA
34 10L050 PULEGGIA DENTATA IN FERRO
35 3022-123 SUPPORTO MOBILE PULLER ELETTRONICO
36 3022-132 CARTER CINGHIA MOTORE PULLER
37 MSH34195 MOTORINO PASSO-PASSO
38 3022-130 CARTER CINGHIA VARIATORE
39 3022-117 ALBERO PULEGGIA VARIABILE
40 3022-113 SETTORE PULEGGIA SUPERIORE
41 3022-112 SUPPORTO PULEGGE
42 3022-128 LAMA TIRA PULEGGIA VARIABILE
43 3022-166 POMELLO M5X40
44 3022-114 CONTROPIASTRA SETTORE PULEGGIA SUPERIORE
45 3022K115 PULEGGIA FISSA INFERIORE
46 3022-140 ALBERO DISTANZIALE PULEGGIA FISSA
47 3022-111 PULEGGIA VARIABILE
48 ZX17 CINGHIA DA 1/4
49 3022-110 PULEGGIA VARIABILE
50 M-2.2X20X39X8 MOLLA
51 XC-KE-01P POSIZIONATORE
52 3022-080 CARTER CINGHIA MOTORE
53 3022-079 PULEGGIA
54 3022-035 PIGNONE ALBERI D.15.875
55 6204ZZ CUSCINETTO
56 3022-040 FLANGIA SUPPORTO PIGNONE SUPERIORE
57 3022K107 SERBATOIO CPL ALBERO BASAMENTO
58 3022-031 ECCENTRICO ALBERO PRINCIPALE
59 3022K075 BIELLA CPL ECCENTRICO TENSIONE FILO
60 HK2516.2RS CUSCINETTO
61 GE8D0 SNODO
62 3022-075 BIELLA ECCENTRICO TENSIONE FILO
63 3022-032 FLANGIA RASAMENTO ECCENTRICO
64 3022-071 ALBERO CENTRALE BASAMENTO
65 3022K034 BIELLA CPL ECCENTRICO CROCHET
66 3022-034 BIELLA ECCENTRICO CROCHET

BASE FRONT SAFETY COVER
ROTARY HOOK
ROTARY HOOK SUPPORT
ROTARY HOOK SHAFT SHEARING
ROTARY HOOK SHAFT FIXING CLAMP
ROTARY HOOK SHAFT
ROLLER SHEARING
TRANSPORT ROLLER
TRANSPORT ROLLER SHAFT
PINION TYPE ASA Z12
PINION TYPE ASA Z10
33 STEPS CHAIN
D12.7 LEFT SHEARING
CHAIN REAR SHAFT
ELECTRIC MOTOR PULLEY
D12.7 RIGHT SHEARING
Z26 M1 LOWER PINION
ROTARY HOOK REAR SAFETY COVER
MACHINE REAR SAFETY COVER
BASE SHAFT OIL TANK
LOWER TANK
COMPLETE  BELT STRETCHER
LOWER TENSIONS
BELT STRETCHING PINION
PLATE FOR NEEDLE PLATE
406 NEEDLE PLATE
STITCH SKIP PLATE WITH 1, 2, 3 OR 4 STITCH SKIPS
 (When ordering item n. 067C302, please
specify the machine calibre and the position of needles
to 1, 2, 3 or 4 stitch skip)
SLIDE
FIXING PLATE
STITCH SKIP PISTON
BASE PLATE
TANKS CAP
POSITIVE TOLERANCE BELT
IRON COGGED PULLEY
ELECTRONIC PULLER  MOBILE SUPPORT
PULLER MOTOR BELT SAFETY COVER
STEP-BY-STEP MOTOR
STEPLESSLY VARIABLE-SPEED UNIT BELT SAFETY
VARIABLE PULLEY SHAFT
UPPER PULLEY SECTOR
PULLEY SUPPORT
VARIABLE PULLEY STRETCHING BLADE
M5X40 KNOB
UPPER PULLEY SECTOR COUNTER-PLATE
LOWER FIXED PULLEY
FIXED PULLEY SPACER SHAFT
VARIABLE PULLEY
1/4 BELT
VARIABLE PULLEY
SPRING
POSITIONER
MOTOR BELT SAFETY COVER
PULLEY
D.15.875 SHAFT PINION
BEARING
UPPER PINION SUPPORT FLANGE
BASE SHAFT COMPLETE TANK
MAIN SHAFT CAM
THREAD TENSION CAM COMPLETE CONNECTING ROD
BEARING
ARTICULATION
THREAD TENSION CAM CONNECTING ROD
CAM SHEARING FLANGE
BASE CENTRAL SHAFT
ROTARY HOOK CAM COMPLETE CONNECTING ROD
ROTARY HOOK CAM CONNECTING ROD



Denominazione Description
N.

pos.

 TAV.

Codice

Testa macchina
Machine head

6

67 HK2820.2RS CUSCINETTO
68 3022-037 ECCENTRICO CROCHET
69 1650-929 ALBERO MOVIMENTO CROCHET
70 3022-030 LEVA ALBERO CROCHET
71 3022-076 PERNO BIELLA CON SNODO
72 3022-027 ALBERO TRASVERSALE CENTRALE
73 3022-084 PERNO BLOCCAGGIO ALBERO DERAGLIATORE
74 3022-083 PERNO MOVIMENTO ALBERO DERAGLIATORE
75 3022-028 RASAMENTO ALBERO TRASVERSALE
76 3022-029 PASSAFILO
77 3022-087 ATTACCO ALBERO DERAGLIATORE
78 3022-086 ALBERO DERAGLIATORE
79 3022-081 SUPPORTO ALBERO DERAGLIATORE STANDARD
80 3022-088 ATTACCO DERAGLIATORE
81 269349502 PETTINE
82 3022-091 PASSAFILO
83 3022-055 PASSAFILO CENTRALE BASAMENTO
84 3022-047 PASSAFILO CROCHET
85 3022-062 CARTER ANTERIORE CROCHET
86 3022-064 SQUADRETTA CARTER ANTERIORE CROCHET
87 3022-090 COPERTURA CERNIERA ALBERO CROCHET
88 3022K013 STAFFA DX COLLEGAMENTO BACINELLA
89 3022K012 STAFFA SX COLLEGAMENTO BACINELLA
90 3022-014 DISTANZIALE IN VULCOLAN PER BACINELLA
91 3022-001 VASCHETTA RACCOLTA OLIO
92 3022-069 COPERTURA CERNIERA
93 3022-007 SUPPORTO DX ALBERO TRASCINAMENTO RULLO
94 PAPZ0814P10 BUSSOLA
95 3022K007 SUPPORTO DX ALBERO TRASCINAMENTO RULLO CPL
96 3022-006 SUPPORTO SX ALBERO TRASCINAMENTO RULLO
97 3022K006 SUPPORTO SX ALBERO TRASCINAMENTO RULLO CPL
98 072C302 MOLLA
99 3022-067 SQUADRETTA CARTER ANTERIORE TENSIONI
100 M3X6BB BRUGOLA BOMBATA
101 3022-066 CARTER ANTERIORE TENSIONI
102 1450450 ATTACCO SCARICO OLIO
103 SCE78 CUSCINETTO
104 HK1012RS CUSCINETTO
105 SCE68 CUSCINETTO
106 M4X6VC VITE CACCIAVITE
107 M5X5GP GRANO A PUNTA
108 200100 VITE
109 M3RB RONDELLA BOMBATA
110 G16X22X3 RASAMENTO
111 M4D DADO
112 M4X30B BRUGOLA
113 M8DAUT DADO AUTOBLOCCANTE
114 M8RM RONDELLA MAGGIORATA
115 M6X10B BRUGOLA
116 M8X55B BRUGOLA
117 M6X15B BRUGOLA
118 M5X10B BRUGOLA
119 M5X12B BRUGOLA
120 M6X5G GRANO
121 M4X12B BRUGOLA
122 M4X10B BRUGOLA
123 M4X4G GRANO
124 M5X10VC VITE CACCIAVITE
125 M5X10G GRANO
126 M5X15VC VITE CACCIAVITE
127 M4DAUT DADO AUTOBLOCCANTE
128 M4RB RONDELLA BOMBATA
129 M4X16BB BRUGOLA BOMBATA
130 M4X20B BRUGOLA
131 M5X6BB BRUGOLA BOMBATA
132 NA4902.2RS CUSCINETTO
133 M10X30B BRUGOLA
134 M10X25B BRUGOLA
135 M3X10B BRUGOLA

BEARING
ROTARY HOOK CAM
ROTARY HOOK MOVEMENT SHAFT
ROTARY HOOK SHAFT LEVER
CONNECTING ROD PIN WITH ARTICULATION
CENTRAL TRANSVERSE SHAFT
DERAILMENT SHAFT BLOCKING PIN
DERAILMENT SHAFT MOVEMENT PIN
TRANSVERSE SHAFT SHEARING
THREAD GUIDE
DERAILMENT SHAFT ATTACHMENT
DERAILMENT SHAFT
STANDARD DERAILMENT SHAFT SUPPORT
DERAILMENT ATTACHMENT
STRIPPING PLATE
THREAD GUIDE
BASE CENTRAL THREAD GUIDE
ROTARY HOOK THREAD GUIDE
ROTARY HOOK FRONT SAFETY COVER
ROTARY HOOK FRONT SAFETY COVER SQUARE
ROTARY HOOK SHAFT HINGE COVER
TRAY CONNECTION RIGHT BRACKET
TRAY CONNECTION LEFT BRACKET
VULCOLAN SPACER FOR TRAY
OIL COLLECTION TRAY
HINGE COVER
ROLLER SLIDE SHAFT RIGHT SUPPORT
BUSH
COMPLETE ROLLER SLIDE SHAFT RIGHT SUPPORT
ROLLER SLIDE SHAFT LEFT SUPPORT
COMPLETE ROLLER SLIDE SHAFT LEFT SUPPORT
SPRING
TENSION FRONT SAFETY COVER SQUARE
CONVEX ALLEN SCREW
TENSION FRONT SAFETY COVER
OIL DISCHARGE ATTACHMENT
BEARING
BEARING
BEARING
SCREW
POINTED GRUB SCREW
SCREW
CONVEX WASHER
SHEARING
NUT
ALLEN SCREW
SELF-LOCKING NUT
OVERSIZE WASHER
ALLEN SCREW
ALLEN SCREW
ALLEN SCREW
ALLEN SCREW
ALLEN SCREW
GRUB SCREW
ALLEN SCREW
ALLEN SCREW
GRUB SCREW
SCREW
GRUB SCREW
SCREW
SELF-LOCKING NUT
CONVEX WASHER
CONVEX ALLEN SCREW
ALLEN SCREW
CONVEX ALLEN SCREW
BEARING
ALLEN SCREW
ALLEN SCREW
ALLEN SCREW



Denominazione Description
N.

pos.

 TAV.

Codice

Testa macchina
Machine head

6

136 M3X5VC VITE CACCIAVITE
137 M6X14BL BULLONE
138 M3X10VC VITE CACCIAVITE
139 M5X10ES TESTA ESAGONALE
140 M4X6BB BRUGOLA BOMBATA
141 M5X5G GRANO
142 M6X075X6G GRANO SPECIALE
143 414558 VITE
144 M6X55ES TESTA ESAGONALE
145 M5X16ES TESTA ESAGONALE
146 M6X075X10G GRANO SPECIALE
147 414553 VITE
148 M6X10G GRANO
149 M6X20B BRUGOLA
150 M6X18RM RONDELLA MAGGIORATA

SCREW
BOLT
SCREW
HEXAGONAL HEAD
CONVEX ALLEN SCREW
GRUB SCREW
SPECIAL GRUB SCREW
SCREW
HEXAGONAL HEAD
1HEXAGONAL HEAD
SPECIAL GRUB SCREW
SCREW
GRUB SCREW
ALLEN SCREW
OVERSIZE WASHER



Denominazione Description
N.

pos.

 TAV.

Codice

Gruppo fotocellula
Photoelectric cell unit

7

1 085C302 STAFFA FISSAGGIO
2 111C302 STAFFA FISSAGGIO
3 M3X22BB BRUGOLA BOMBATA
4 RT-01 FOTOCELLULA
5 M4X4G GRANO
6 112C302 BLOCCHETTO FOTOCELLULA
7 113C302 PUNZONE 5X110
8 114C302 PUNZONE 5X125
9 115C302 LAMETTA PER FOTOCELLULA
10 116C302 CARTER COPRIMORSETTIERA
11 1650/498 MORSETTIERA
12 M6AUT DADO AUTOBLOCCANTE
13 153C302 STAFFA PORTA FOTOCELLULA
14 117C302 LAMIERINO COPRI FOTOCELLULA
15 M4X8VC VITE A CACCIAVITE
16 M5X15B BRUGOLA
17 M5X10B BRUGOLA
18 154C302 STAFFA PORTA FOTOCELLULA
19 081C302 RONDELLA
20 M5X13B BRUGOLA
21 003C302 CONTRO PIASTRA DI POSIZIONAMENTO
22 M5X10B BRUGOLA
23 001-VBM BORDATORE AD ANGOLO STANDARD

(Quando si ordina il particolare &vbm, indicare il calibro della
macchina e indicare la lettera "L, M, H o HS", per bordatori
speciali ordinare con descrizione oppure usare le tabelle allegate).

24 007-VBM ATTACCO BORDATORE
25 006-VBM PORTABORDATORE COMPLETO
26 004C302 SUPPORTO PER PORTABORDATORE
27 M5X20B BRUGOLA
28 005C302 FERMO PER STAFFA
29 M6X100 BRUGOLA
30 MAX15B BRUGOLA
31 M6X20B BRUGOLA
32 M5X20V VITE FISSAGGIO CASSETTA SUL MOTORE
33 006C302 STAFFA
34 007C302 QUADRETTO PER PARTE SMONTABILE
35 008C302 SQUADRA SMONTABILE PORTABORDATORI
36 009C302 RONDELLA A TAZZA
37 010C302 SPESSORE
38 011C302 RONDELLA
39 M6X30B BRUGOLA

FIXING BRACKET
FIXING BRACKET
CONVEX ALLEN SCREW
PHOTOELECTRIC CELL
GRUB SCREW
PHOTOELECTRIC CELL BLOCK
5X110 SHAFT
5X125 SHAFT
PLATE FOR PHOTOELECTRIC CELL
TERMINAL BOARD SAFETY COVER
TERMINAL BOARD
SELF-LOCKING NUT
PHOTOELECTRIC CELL SUPPORT BRACKET
PHOTOELECTRIC CELL COVER PLATE
SCREW
ALLEN SCREW
ALLEN SCREW
PHOTOELECTRIC CELL SUPPORT BRACKET
WASHER
ALLEN SCREW
SETTING PLATE
ALLEN SCREW
ELBOW BINDER STANDARD
(When ordening state gauge and thichness suffix "L, M, H
or HS" for special binder order by description or use
enclosed drawing).
BINDER BRACKET
BINDER SUPPORT CPL
BINDER BRACKET SUPPORT
ALLEN SCREW
BRACKET STOP
ALLEN SCREW
ALLEN SCREW
ALLEN SCREW
MOTOR CONTROL BOX SETTING SCREW
SWING BRACKET
SPACER
BINDER BRACKET SWINGING PLATE
SPRING WASHER
SPACER
WASHER
ALLEN SCREW



Denominazione Description
N.

pos.

 TAV.

Codice

Punto annodato
Lonch stich

8

1 M6X15G GRANO GRUB SCREW
2 M5X10B BRUGOLA ALLEN SCREW
3 106C302 ECCENTRICO NEEDLE BAR CRANK
4 M8X10G GRANO GRUB SCREW
5 M6X5G GRANO GRUB SCREW
6 TA3699/05 SCATOLA FILARELLO SPINNING BOX
7 TA3699 BASE FILARELLO SPINNING BASE
8 538 TIRAFILO TAKE-UP
9 HK10128 CUSCINETTO BALL BEARING
10 102C302 PERNO PER BIELLA CONNECTING LINK CRANK
11 M3X4G GRANO GRUB SCREW
12 517 BIELLINO TAKE-UP BEARING BRACKET
13 TORRINGTONB57 CUSCINETTO BALL BEARING
14 PAP0812P10 CUSCINETTO BALL BEARING
15 1650/929 PERNO TIRAFILO TAKE-UP HINGE STUD
16 PF134089 FILTRINO WICH
17 17258099 CUSCINETTO BALL BEARING
18 110C302 BIELLA CONNECTING LINK CRANK
19 M5X8BB BRUGOLA BOMBATA CONVEX ALLEN SCREW
20 M5X12B BRUGOLA ALLEN SCREW
21 M3X5B BRUGOLA ALLEN SCREW
22 091C302 FERMACESTELLO BOBBIN CASE BASKET RETAINING FINGER
23 M4X16BL BULLONE BOLT
24 092C302 SUPPORTO FERMACESTELLO BOBBIN CASE BASKET RETAINING FINGER BRACKET
25 096C302-1 INGRANAGGIO GEAR
26 302C352 ALBERO SHAFT
27 608ZZQE CUSCINETTO BALL BEARING
28 302C350 SUPPORTO CROCHET SUPPORT
29 G8123 PARAOLIO GASKET
30 KH8122RS CUSCINETTO BALL BEARING
31 1650/909 RASAMENTO BUSHING SPESSOR
32 1650/906 CROCHET ROTATING HOOP CPL
33 2650/574 CESTELLO BASKET
34 17239729EV SPOLINA BOBBIN
35 1650/908 MOLLA SPRING
36 1650/907 SCATOLA BOBINA BOBBIN CASE
37 100C302-1 INGRANAGGIO GEAR
38 17200035 VITE SCREW
39 M-01AU-4 RACCORDO CONNECTOR
40 OLIATOREUN140 OLIATORE OILER
41 A3 1/8 RACCORDO CONNECTOR
42 101C302 SUPPORTO OLIATORE OILER BRACKET
43 M6X20B BRUGOLA ALLEN SCREW
44 M4P09623 MOTORE MOTOR
45 OR6187 ANELLO OR OR RING
46 1650/943 PULEGGIA PER MOTORE FILARELLO PULLEY FOR SPINNING MOTOR
47 M4X10BB BRUGOLA BOMBATA CONVEX ALLEN SCREW
48 090C302 BLOCCO PORTA TENSIONE UPPER TENSION GROUP
49 M4X10G GRANO GRUB SCREW
50 M3X10B BRUGOLA ALLEN SCREW
51 G50/024 PASSAFILO THREAD GUIDE
52 17167173 GRUPPO TENSIONE TENSION CASE BODY
53 17052394 MOLLA TENSIONE TENSION SPRING
54 17270278 PERNO APRITENSIONE TENSION OPENER PIN
55 17141576 PERNO TENSIONE TENSION SPINDLE
56 17002102 DISCHI DISC
57 17032572 DISCO APRITENSIONE TENSION DISC OPENER
58 17002103 MOLLA SPRING
59 17001560 DADO ZINCATO NUT
60 17167163 GRUPPO TENSIONE COMPLETA THREAD TENSION GROUP
61 M5X8BL BULLONE BOLT
62 M5RM RONDELLA MAGGIORATA OVERSIZE WASHER
63 M4X8G GRANO GRUB SCREW
64 M6X8G GRANO GRUB SCREW
65 TA1080 FILARELLO SPINNING UNIT
66 M5X10BS BRUGOLA SVASATA COUNTERSUNK ALLEN SCREW
67 1650/599 MORSETTIERA TERMINAL BLOCK
68 MS32 MICROINTERRUTTORE MICROSWITCH
69 M5X10BL BULLONE BOLT



Denominazione Description
N.

pos.

 TAV.

Codice

70 M5R RONDELLA WASHER
71 M4X20 BRUGOLA BOMBATA CONVEX ALLEN SCREW
72 17052454 PASSAFILO THREAD GUIDE
73 EVM-010 BLOCCO PORTA PASSAFILO FILARELLO SPINNING THREAD GUIDE SUPPORT BLOCK
74 M4X4G GRANO GRUB SCREW
75 M5X20B VITE A BRUGOLA ALLEN SCREW
76 M5R RONDELLA WASHER

Punto annodato
Lonch stich

8



Bordatore per cinture

Two-piece binder for waist bands
(not folded left hand upper strip)



Bordatore con slarga per cinture

Elbow binder for waist bands
(not folded lower side)



Bordatore ad angolo per cinture

Elbow binder for waist bands



Bordatore doppio per cinture

Two-piece binder for waist bands



INDUSTRIAL SEWING MACHINES - AUTOMATIC UNITS - TECHNICAL DEVICES

S.p.A.

37057 S. GIOVANNI LUPATOTO (VR) ITALY - Via Monte Pastello, 7/I
Tel. (+39) 045 8778151 / 8778152 r.a. - Telefax (+39) 045 8779024

http://www.vibemac.com  •  E-mail: vibemac@vibemac.com

Li
ne

ag
ra

fic
a



 
 
 
                                                                                                                                                                                           

                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                                                                           
                                                                                                                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                           UNITA’ APPLICA CINTURE  

 

                         AUTOMATIC WAISTBAND  APPLICATION UNIT 

  

                                    3022 CS 
 
 
 



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77 TCBEI M5X6 BRUGOLA BOMBATA M5X6 CONVEX ALLEN M5X6

OR2018 GUARNIZIONE OR "O" RING

M5X30SP SPINA ESP-1 5X30 PIN

3022-183A TAPPO ESTERNO CILINDRO PIEDINO PRESSER FOOT EXTERNAL ROLL CAP

M-5AU-4 RACCORDO DRITTO NIPPLES

3022-050 ALBERO PIEDINI PRESSURE FOOT SHAFT

3022-183 TAPPO INTERNO CILINDRO PIEDINO PRESSER FOOT ROLL INTERNAL CAP

3022-149 CILINDRO PIEDINO PREMI STOFFA PRESSER FOOT ROLL

3022-049 PISTONE CILINDRO PREMISTOFFA CYLINDER PISTON

STEI M6x5G GRANO M6X5 GRUB SCREW M6X5

3064K162 TELAIO BARRA AGO CPL

TCEI M5x10 BRUGOLA M5X10 ALLEN M5X10

STEI M6x10G GRANO M6X10 GRUB SCREW M6X10 CORRECT CODE FOR PART 6

ZX17 1/4 CINGHIA TRAP17 DENTATA LINEA-X X-LINE COGGED 17 TRAP. BELT

3022-130 CARTER CINGHIA VARIATORE BELT COVER

3022K115 PULEGGIA FISSA INFERIORE LOWER FIXED PULLEY

3022-140 ALBERO DISTANZIALE PULEGGIA FIXED PULLEY SPACER SHAFT

RM8x24 RONDELLA M8X24 WASHER M8X24

DM8A DADO M8 AUTOBLOCCANTE M8 SELF-LOCKING NUT

3022-110 PULEGGIA VARIABILE VARIABLE PULLEY

M2X20.5X58X14 MOLLA X 3022 SPRING FOR 3022

3022-063 CARTER POSTERIORE TESTA HEAD REAR SAFETY COVER

3022-111 PULEGGIA VARIABILE VIARIABLE PULLEY

DM6 DADO M6 NUT M6

M-5AU-4 RACCORDO DRITTO NIPPLES

069C302 SOFFIATORE AGHI NEEDLES BLOWER

RM6B RONDELLA M6 BOMBATA CONVEX WASHER M6

3022-114 CONTROPIASTRA SETTORE PULEGGIA UPPER PULLEY SECTOR COUNTER PL

3022-166 POMELLO DA M5X32(FILETTO) KNOB

3022-128 LAMA TIRA PULEGGIA VARIABILE VARIABLE PULLEY STRETCHING BLA

3022-117 ALBERO PULEGGIA VARIABILE VARIABLE PULLEY SHAFT

DM4A DADO M4 AUTOBLOCCANTE NUT M4AUT

3022-113 SETTORE PULEGGA SUPERIORE UPPER PULLEY SECTOR

3022-233 TUBETTO LIVELLO OLIO OIL LEVEL TUBE

RM4B RONDELLA M4 BOMBATA CONVEX WASHER M4RB

3022-112 SUPPORTO PULEGGE PULLEY SUPPORT

3022-065 CARTER FRONTALE TESTA HEAD FRONT SAFETY COVER

3022-054 PASSAFILO BARRA AGO NEEDLE BAR THREAD GUIDE

3022-091 PASSAFILO BASAMENTO THREAD GUIDE

3022-045 PASSAFILO FRONTALE HEAD UPPER THREAD GUIDE

3022-046 PASSAFILO TESTA SINISTRO LEFT HEAD THREAD GUIDE

068C302 SUPPORTO SOFFIATORE BLOWER BRACKET

3022-043 PASSAFILO DESTRO BASAMENTO THREAD GUIDE

3022K306B PIEDINO CPL 1" 3/8 PIEDINO CPL 1" 3/8

3022-042 PASSAFILO PRINCIPALE TESTA HEAD MAIN THREAD GUIDE

3022-153A TAPPO SERBATOI TAPPO SERBATOI

3022-203 BRONZINA SUPPORTO BARRA AGO NEEDLE BAR SUPPORT BRASS 

3022-060 PERNO ECCENTRICO STANDARD NEEDLE BAR STANDARD CAM PIN

GPN300F042 TAPPO NERO SUP. TESTA 3022 PLUG

HK2516.2RS CUSCINETTO BEARING

3022-133 RASAMENTO LEVA MOVIMENTO NEEDLE BAR MOVEMENT LEVER

SEG16/E SEEGER PER ALBERO DIAM. 16 (PER ESTERNI)

1650/929 PERNO PIVOT BILANCERE TESTA TAKE-UP HINGE STUD

3022-352 BOCCOLA TESTA ALBERO PRINCIPAL MAIN SHAFT HEAD FERRULE

G16X22X3A ANELLO DI TENUTA VERDE OIL RING

STEI M6X075X10G GRANO M6X0.75X10 GRUB SCREW M6X0.75X10

3022-135 VOLANTINO 3022 HANDWHEEL

3022-035 PIGNONE 8M-20 Z24 PINION

6204ZZ CUSCINETTO BEARING

STEI M5x5G GRANO M5X5 GRUB SCREW M5X5

3022-005 FLANGIA SUPPORTO PIGNONE SUPER MAIN SHAFT BEARING SUPPORT

M20RB RONDELLA A TAZZA CUP WASHER

STEI M6x075x10G GRANO M6X0.75X10 GRUB SCREW M6X0.75X10

3022-074F RASAMENTO ECCENTRICO TESTA HEAD CAM SHEARING

17200100-2 VITE FISSA PLACCA AGO NEEDLE PLATE SCREW

3022-074C CAMME ECCENTRICO TESTA HEAD ECCENTRIC CAMS

3022-074E PERNO SLITTA ECCENTRICO TESTA HEAD CAM SLIDING PIN

3022-074D SLITTA ECCENTRICO TESTA HEAD CAME SLIDE

3022-074B FISSAGGIO SLITTA ECCENTRICO HEAD CAM SLIDE FIXING

3022-039 BIELLA ECCENTRICO SUPERIORE UPPER CAM CONNECTING ROD

3022-074A SUPPORTO ESTERNO ECCENTRICO HEAD CAM EXTERNAL SUPPORT

110K302 BIELLA ALZATA BARRA AGO CPL PART REPLACE 110C302

3022-068 LEVA BASCULA BARRA TENSION NEEDLE BAR BALANCING

6205ZZ CUSCINETTI PER 3022 BEARING

106C302 ECCENTRICO NEEDLE BAR CRANK

3022-003 FUSIONE SUPERIORE SUPERIOR CASTING 

3022-144A MORSETTO AGHI 1" 3/8 4 AGHI CS NEEDLE CLAMP

Description

TAV. 1

TESTA SUPERIORE - PIEDINO
UPPER HEAD - PRESSER FOOT

N. Pos. Codice/Code Descrizione



78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221 DM3X3 DADO M3X3 NUT M3

VTS-021 VITE TC M2,5X5 TC M2,5X5 SCREW 

3022-157S GUIDA SCARPETTA SX NEW MODEL NEW MODEL LEFT FOOT GUIDE

3022-157D GUIDA SCARPETTA DX NEW MODEL RIGHT GUIDE

3022-306O PIASTRINA FISSAGGIO GUIDA FIX PLATE

3022-306Q PERNI AVP M3 D.4 X 8,7 AVP M3 D.4X8,7 PINS

1650/456 MOLLA SPRING

STEI M3X4G GRANO M3X4 GRUB SCREW M3X4 NEW CODE FOR M3X4G

STEI M6X075X5G GRANO M6X0.75X5 PASSO FINO SPECIALE GRUB SCREW M6X0.75X5 SPECIAL FINE STEP

DM3X3 DADO M3X3 NUT M3

M2X20SP SPINA ESP-1 2X20 PLUG ESP1 2X20

VTS-020 VITE PIANA TC M3X8 TC M3X8 FLAT SCREW 

VTS-005 VITE PIANA TC M3X5 TC M3X5 FLAT SCREW 

3022-306G CHIUSURA PIEDINO PRESSER FOOT CLOSING

3022-306P PERNO FISSAGGIO SCARPETTA FOOT FIXING PIN 

3022-306A PIVOT PIEDINO  PRESSER FOOT  PIVOT

3022-306F RASAMENTO PIEDINO PRESSER FOOT SHAVING

3022-306C GAMBA PIEDINO  PRESSER FOOT LEG

3022-306B CORPO PIEDINO PRESSER FOOT BODY

3022-306E SCARPETTA SINISTRA 1"3/8  1"3/8 LEFT FOOT

3022-306L ATTACCO GAMBO PIEDINO PRESSER FOOT STEM CONNECTION 

HK0808A CUSCINETTI BEARINGS

3022-306D SCARPETTA DESTRA 1"3/8  1"3/8 RIGHT FOOT

3022-64B MAGNETE CARTER CROCHET  ROTARY HOOK COVER MAGNET

VTS-007 VITE PIANA TC M3X10 TC M3X10 FLAT SCREW 

3022-186 RIPARO TIRAFILO THREAD PULLER GUARD

3022-64A SQUADRETTA CARTER FRONTALE FRONTAL COVER SMALL SQUARE 

BOC8x12x10 BOCCOLE SINT. BRONZO 8X12X10 BUSHING

BOC8x12x16 BOCCOLE SINT. BRONZO 8X12X16 BUSHING

VTS-013 GRANO FISSAGGIO AGHI NEEDLE FIXING GRUB SCREW

TCBEI M4X6 BRUGOLA BOMBATA M4X6 CONVEX ALLEN M4X6

200095-2 VITE BIELLA ECC.SUP. 3022LS 3022LS UPPER ECCENTRICAL ROD SCREW

3022-069 COPERTURA CERNIERA HINGE COVER

TCEI M3x12 BRUGOLA M3X12 ALLEN M3X12

RM3 RONDELLA M3 WASHER M3

3022K070 ALBERO CENTRALE TESTA CPL COMPLETE HEAD CENTRAL SHAFT 

TC M3X10 VITE TESTA CACCIAVITE M3X10 M3X10 SCREWDRIVER HEAD SCREW

RPP8 CINGHIA 680-RPP8-20 POGGI BELT FOR 3022

3022K057 BLOCCAGGIO ECCENTRICO CPL CAM BLOCKING

3022-281 POMELLO CARTER CROCHET ROTARY HOOK COVER GRIP 

TCEI M6x18 BRUGOLA M6X18 ALLEN M6X18

TE M6x14 BULLONE M6X14 BOLT M6X14

VTS-002 VITE PIANA TC M5X10 TC M5X10 FLAT SCREW

STEI M5x10G GRANO M5X10 GRUB SCREW M5X10

RM6 RONDELLA M6 WASHER M6

STEI M4x16G GRANO M4X16 GRUB SCREW M4X16G

TCEI M4x12 BRUGOLA M4X12 ALLEN M4X12

TSPEI M5x10 BRUGOLA SVASATA M5X10 FLARED ALLEN M5X10

TSPEI M3x5 BRUGOLA SVASATA M3X5 FLARED ALLEN M3X5

VTS-004 VITE TC- AVP M4X6 AVP M4X6-TC SCREW

TCEI M6x10 BRUGOLA M6X10 ALLEN M6X10

17267971 TENSIONE SUPERIORE COMPLETE UPPER TENSION

VTS-002 VITE PIANA TC M5X10 TC M5X10 FLAT SCREW

M2X14SP SPINA ESP-1 2X14 PLUG

RM4 RONDELLA M4 WASHER M4

TSPEI M4x6 BRUGOLA SVASATA M4X6 FLARED ALLEN M4X6

OR2031 GUARNIZIONE OR "O" RING

17054279 PASSAFILO TENSIONE SUPERIORE UPPER TENSION GUIDING SLIT

3022-044 PASSAFILO SUPERIORE TESTA HEAD UPPER THREAD GUIDE

3022-421 PISTONE PER APRITENSIONI TENSION OPENINIG CYLINDER

MIT22 DISTANZIALE IN GOMMA RUBBER SPACER

OR2050 GUARNIZIONE OR "O" RING SEAL 

3022-420 MULTICILINDRO APRITENSIONE TENSION OPENING MULTIROLL

DM5X5 DADO M5X5 NUT

TCBEI M6X8 BRUGOLA BOMBATA M6X8 CONVEX ALLEN M6X8

STEI M5x12G GRANO M5X12 GRUB SCREW M5X12

RM5B RONDELLA M5 BOMBATA CONVEX WASHER M5

Description

TESTA SUPERIORE - PIEDINO
UPPER HEAD - PRESSER FOOT

N. Pos. Codice/Code Descrizione

TAV. 1



VI.BE.MAC.
       1

          TESTA SUPERIORE - PIEDINO

          UPPER HEAD - PRESSER  FOOT

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

TAVOLA

TABLE

       1MACCHINA

SEWING MACHINE

                   3022 CS

                    3022 CS

19

36

87

37

107 108

40

57

56

46

49

48

47

28

22

50
104

34

11

9

12

106

86

92
83

84 85

68

20

3

1

74

33

30

35

4

51

58

54

89

60

21

15

52

76

14

100

66

16

67

91

59

90

99
95

105

88

96

93

94

103

67

26

7
27 68 32

2

39

6

21

17

14
10

8 16
15

15
13

41

95

95

62

6395
99

94

94

94

55

54

30

97

31

45
44

98 21

18

65

65

66

21

93

102
101

74

74

77
73

72
82

82
70

82

80
79
75
78

81

69

21

71

38

94

14

93

52

52
53

74
89
84 85

92

92
92

91
9088103

43

25

24

23

23
24

25

5

16

29

16

114

114

112

120

42
113 111 110

111

109

111

109

119

118

121
61

117

116

115

122
122

64

216

212

217

205

204

203

200

206
207

202

218

208

215

221

211

213

214

210

209

212

220

219

219

218

201

209

209

210

203

213

206

211
208



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77 3022-061 CARTER POSTERIORE CROCHET LOOPER REAR SAFETY COVER

3022-041 CARTER FRONTALE BASAMENTO BASE FRONT SAFETY COVER

M4X24SP SPINA ESP-1 4X24 PLUG ESP-1  4X24

3022-055 PASSAFILO CENTRALE BASAMENTO BASE CENTRAL THREAD GUIDE

3022-091 PASSAFILO BASAMENTO THREAD GUIDE

3022-022 PIGNONE TENDICATENA BELT STRETCHING PINION

3022-047 PASSAFILO CROCHET LOOPER THREAD GUIDE

17414558 VITE FISSA CROCHET LOOPER FIXING SCREW

3022-019 TENDICATENA CHAIN STRETCHER

3022-031 ECCENTRICO ALBERO PRINCIPALE MAIN SHAFT CAM

3022-032 FLANGIA RASAMENTO ECCENTRICO CAM SHEARING FLANGE

3022-233 TUBETTO LIVELLO OLIO OIL LEVEL TUBE

M-5AU-4 RACCORDO DRITTO NIPPLES

3022-180 SOTTOBASE CESOIA  SHEAR UNDER BASE  

3022-226 SUPPORTO TUBO LIVELLO OLIO OIL LEVEL PIPE SUPPORT

17200100 VITE FISSA PLACCA AGO NEEDLE PLATE SCREW

3022-153 TAPPO SERBATOI TANKS CAP

STEI M5X5G GRANO M5X5 GRUB SCREW M5X5

STEI M5x5GP GRANO M5X5 A PUNTA GRUB SCREW M5X5 POINTED

3022-015 RASAMENTO CON FISSAGGIO SHEARING

3022-020 PIGNONE TIPO ASA Z10 PINION

10L050 PULEGGE DENTATE IN FERRO IRON COGGED PULLEY

124L050 CINGHIA DENTATA TOOTHED BELT

3022-123 SUPPORTO MOTORE PULLER PULLER MOTOR SUPPORT

MSH34195 MOTORINO PASSO-PASSO STEP BY STEP MOTOR

3022-015 RASAMENTO CON FISSAGGIO SHEARING

17268332 TENSIONE INFERIORE LOWER TENSION

NA4902.2RS CUSCINETTO A RULLI ROLL BEARING

3022-017 RASAMENTO SHEARING

3022-138 PIGNONE MOTORE ELETTRICO ELECTRIC MOTOR PULLEY

PAPZ0814P10 BUSSOLA SPECIALE L.20 UNIFICATA BUSHING

3022-025 ALBERO POSTERIORE CATENA CHAIN REAR SHAFT

3022-021 PIGNONE TIPO ASA Z12 PINION

3022-007 SUPPORTO DESTRO ALBERO ROLLER SLIDE SHAFT RIGHT SUPPO

3022-006 SUPPORTO SINISTRO ALBERO ROLLER SLIDE SHAFT LEFT SUPPOR

3022-121 PIASTRA BASE 201 201 BASE PLATE

3022-122 SERBATOIO INFERIORE LOWER TANK

6204ZZ CUSCINETTO BEARING

3022-079 PULEGGIA PULLEY

1650/929 PERNO PIVOT BILANCERE TESTA TAKE-UP HINGE STUD

3022-073 SERBATOIO ALBERO CENTRALE BASE SHAFT OIL TANK

STEI M6X8G GRANO M6X8 GRUB SCREW M6X8

3022-030 LEVA ALBERO CROCHET LOOPER SHAFT LEVER

HK2820.2RS CUSCINETTO BEARING

3022-037 ECCENTRICO CROCHET LOOPER CAM

3022-034 BIELLA ECCENTRICO CROCHET LOOPER CAM CONNECTING ROD

HK0808A CUSCINETTI BEARINGS

3022-010 PIASTRA PORTA PLACCA AGO PLATE FOR NEEDLE PLATE

3022-152L PLACCA AGO CS LEGGERO NEEDLE PLATE CS LIGHT FABRIC

066C302 RULLO TRASCINAMENTO PULLER INF LOWER PULLER ROLLER

3022-023 RASAMENTO RULLO TRASVERSALE ROLLER SHEARING

3022-028 RASAMENTO ALBERO TRASVERSALE TRANSVERSE SHAFT SHEARING

3022-024 ALBERO RULLO TRASPORTO ROLLER SHAFT

3022-171 ALLARGACAPPIO CS 1"-1"1/2 STRIPPING PLATE

3022-172 BAFFO PER ALLARGACAPPIO PIN FOR SPREADER

3022-086 ALBERO DERAGLIATORE SPREADER SHAFT

3022-088 ATTACCO DERAGLIATORE SPREADER HOLDER

3022-081 SUPPORTO ALBERO DERAGLIATORE SUPPORT

3022-087 ATTACCO ALBERO DERAGLIATORE DERAILMENT SHAFT ATTACHMENT

3022-137 RASAMENTO ALBERO CROCHET LOOPER SHAFT SHEARING

3022-143 MORSETTO CROCHET CS LOOPER HOLDER CS

3022-136 ALBERO CROCHET LOOPER SHAFT

3022-033 MORSETTO SUPPORTO CROCHET LOOPER SHAFT FIXING CLAMP

3022-083 PERNO MOVIMENTO ALBERO DERAILMENT SHAFT BLOCKING PIN

HK1012RS CUSCINETTO CON UNA TENUTA BEARING

3022-027 ALBERO TRASVERSALE CENTRALE CENTRAL TRANSVERSE SHAFT

3022-076 PERNO BIELLA CON SNODO CONNECTING ROD PIN WITH ARTICO

TCBEI M3X6 BRUGOLA BOMBATA M3X6 CONVEX ALLEN M3X6

GE8D0 SNODO ARTICULATION

HK2516.2RS CUSCINETTO BEARING

RM3B RONDELLA M3 BOMBATA CONVEX WASHER M3

SCE78 CUSCINETTO BEARING

3022-075 BIELLA ECCENTRICO TENSION FILO THREAD TENSION CAM CONNECTING

3022-071 ALBERO CENTRALE BASAMENTO BASE CENTRAL SHAFT

SCE68 CUSCINETTO BEARING

3022-035 PIGNONE 8M-20 Z24 PINION

3022-040 FLANGIA SUPPORTO PIGNONE INFER UPPER PINION SUPPORT FLANGE

Description

TAV.2

TESTA INFERIRE
LOWER HEAD

N. Pos. Codice/Code Descrizione



78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

151

152

153
3022-190 AMMORTIZZATORE BACINELLA OLIO OIL BASIN CUSHION GEAR

3022-001 VASCHETTA RACCOLTA OLIO OIL COLLECTION TRAY

STEI M6x075x8G GRANO M6X0.75X8 PASSO FINO SPECIALE GRUB SCREW M6X0.75X8 SPECIAL FINE STEP

3022-353 FISSAGGIO GUIDA TESSUTO TISSUE GUIDE FIXING

TCEI M4x12 BRUGOLA M4X12 ALLEN M4X12

STEI M5x25G GRANO M5X25 GRUB SCREW M5X25

3022-354S GUIDA TESSUTO SX LEFT TISSUE GUIDE 

3022-354D GUIDA TESSUTO DX RIGHT TISSUE GUIDE

VTS-005 VITE PIANA TC M3X5 TC M3X5 FLAT SCREW 

OR2087 GUARNIZIONE OR "O" RING SEAL 

STEI M6x5G GRANO M6X5 GRUB SCREW M6X5

3022-119 PIGNONE INFERIORE Z26 LOWER PINION

VTS-006 VITE PIANA TC M3X4 TC M3X4 FLAT SCREW 

STEI M6x45G GRANO M6X45 GRUB SCREW M6X45

3022-422 LAMA COLTELLO KNIFE BLADE

RM3C RONDELLA M3 ONDULATA

3022-391 LAMA GUIDA BIELLA ROD GUIDING BLADE

TCEI M4x10 BRUGOLA M4X10 ALLEN M4X10

3022-390 PATTINO PER GUIDA BIELLA GUIDING ROD SLIDING BLOCK

TC M3X10 VITE TESTA CACCIAVITE M3X10 M3X10 SCREWDRIVER HEAD SCREW

3022-388 FORCELLA GUIDA BIELLA CONNECTING ROD GUIDING STAPLE

RM8 RONDELLA M8 WASHER M8

3022-084 PERNO BLOCCAGGIO ALBERO DERAILMENT SHAFT BLOCKING PIN

3022-389 SPESSORE PER FORCELLA GUIDA BIELLA SHIM FOR CONNECTING ROD GUIDING STAPLE

3022-064 SQUADRETTA CARTER CROCHET SAFETY COVER SQUARE

3022-069 COPERTURA CERNIERA HINGE COVER

1450450 ATTACCO SCARICO OLIO OIL DISHARGE ATTACHMENT

3022-062 CARTER ANTERIORE CROCHET LOOPER FRONT SAFETY COVER

RM3 RONDELLA M3 WASHER M3

TCBEI M3x6 BRUGOLA BOMBATA M3X6 CONVEX ALLEN M3X6

3022-066 CARTER ANTERIORE TENSIONI ANTERIOR TENSION COVER

3022-66A SQUADRETTA CARTER ANT. NUOVO NEW ANTERIOR COVER SMALL SQUARE 

TCEI M6x16 BRUGOLA M6X16 ALLEN M6X16

1650/986 GOMMINI SUPPORTO TESTA SHOCK ABSORBER

3022-013 STAFFA DX COLLEGAMENTO VASCHET RIGHT BRACKET BASIN CONNECTION 

TCEI M6x12 BRUGOLA M6X12 ALLEN M6X12

3022-012 STAFFA SX COLLEGAMENTO VASCHET LEFT BRACKET BASIN CONNECTION 

M6X20SP SPINA ESP1-6X20 CILINDRICA PIN

VTS-021 VITE TC M2,5X5 TC M2,5X5 SCREW 

TE M4x30 BULLONE M4X30 BOLT M4X30

17268380A CROCHET 3022 ROTARY HOOK 3022

3022-154A SALVA AGO NEEDLE GUARD

TCEI M10x30 BRUGOLA M10X30 ALLEN M10X30

TCEI M10x25 BRUGOLA M10X25 ALLEN M10X25

TCBEI M4x10 BRUGOLA BOMBATA M4X10 CONVEX ALLEN M4X10

VTS-004 VITE TC- AVP M4X6 AVP M4X6-TC SCREW

DM5X5 DADO M5X5 NUT

OR2062 GUARNIZIONE OR "O" RING SEAL 

SEEGER ANELLO DI TENUTA SEEGER SG16

STEI M5X35G GRANO M5X35 GRUB SCREW M5X35

3022-331A SERBATOIO ALBERO BASAMENTO BASE SHAFT TANK

G16X22X3A ANELLO DI TENUTA VERDE OIL RING

TCEI M5x12 BRUGOLA M5X12 ALLEN M5X12

3022-331B TESTA PER SERBATOIO HEAD FOR TANK

17414553 VITE SUPPORTO CROCHET LOOPER HOLDER SCREW

17414553-2 VITE SUPPORTO CROCHET LUNGA LONG SCREW ROTARY HOOK SUPPORT 

VTS-013 GRANO FISSAGGIO AGHI NEEDLE FIXING GRUB SCREW

VTS-003 VITE PIANA TC M4X10 TC M4X10 FLAT SCREW

VTS-002 VITE PIANA TC M5X10 TC M5X10 FLAT SCREW

TCEI M5x14 BRUGOLA M5X14 ALLEN M5X14

VTS-002 VITE PIANA TC M5X10 TC M5X10 FLAT SCREW

VTS-007 VITE PIANA TC M3X10 TC M3X10 FLAT SCREW 

STEI M6x075X6G GRANO M6X0.75X6 PASSO FINO SPECIALE GRUB SCREW M6X0.75X6 SPECIAL FINE STEP

STEI M5x5G GRANO M5X5 GRUB SCREW M5X5

STEI M6x10G GRANO M6X10 GRUB SCREW M6X10 CORRECT CODE FOR PART 6

TCEI M6x10 BRUGOLA M6X10 ALLEN M6X10

TCEI M8x55 BRUGOLA M8X55 ALLEN M8X55

TE M6x14 BULLONE M6X14 BOLT M6X14

TCEI M5x10 BRUGOLA M5X10 ALLEN M5X10

STEI M4x6G GRANO M4X6 GRUB SCREW  M4X6G

3022-002 FUSIONE INFERIORE INFERIOR CASTING

M5x20SP SPINA ESP-1 5X20 ESP-1 5X20 TYPE PLUG

3022-132 CARTER CINGHIA MOTORE PULLER PULLER MOTOR BELT SAFETY COVER

3022-080 CARTER CINGHIA MOTORE MOTOR BELT SAFETY COVER

3022-090 COPERTURA CERNIERA ALBERO LOOPER SHAFT HINGE COVER

3022-018 CARTER POSTERIORE MACCH. INGR.

Description

TESTA INFERIRE
LOWER HEAD

N. Pos. Codice/Code Descrizione

TAV. 2



VI.BE.MAC.
       2

                      TESTA INFERIORE

                            LOWER HEAD

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

TAVOLA

TABLE

       2MACCHINA

SEWING MACHINE

                  3022 CS

                   3022 CS

55

82

44

43

70

58

46

71

28
26

36

16

72

73

77

128

129

6

40

81

74

41

80

17

47

18

63

127

123

57

56

32

14

134

54

121

126

59

35

8

117

9

61

99

98

91

88

124

125

108

111
110

135
137

100

95

89

119

120

94
109

93

79
53

86

86

109 90

87

45

87
90

51

48

137

89

89
48

109

109

97

24
24

108
108

108

112

112

113

113

114
114
69

69

91

15

4

91

59

98

91

91

14

17

91
59

108
75

4

90

100

76

90

38

49
34

33
31

3

35

83
37

32

83

85

42

110

94

94

94

125
78

93
93

65

52

52

64

115

66

153

116

118

121

120

117
121
120

117

121

124
125

125

124
122

124

93
124

93

1

39
2

104
103

66102

106

105

106

107

101

91

133

132

131

135

104
103

9
8

136

90
67

7

10

90

90

68

5

90

91

84

12

11

13

91
91

25
5

62
62

20
21

19
92

92

23
96

22

94

95

95

9429

29

93

93

61
61

61

30

138

139

140

139
140

111

85

27

86

91

97

97

150
150

150

143

50

142

60

151

151

146
147

144

144

141

134

152

152

145

149

59
142

142

90

130

148



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234 VMS1181/8 VALVOLA/RUBINETTO ARIA 1/8 1/8 VALVE / AIR COCK 1/8 1/8

A10 1/8-1/8 RACCORDO MW A10 1/8 1/8 CONNECTOR

A15 1/8 RACCORDO MW A15 1/8 ELBOW

STEI M5x10G GRANO M5X10 GRUB SCREW M5X10

A5 1/8-1/8 RACCORDO MW A5 1/8 1/8 CONNECTOR

STEI M6x12G GRANO M6X12 GRUB SCREW M6X12 NEW CODE FOR M6X12G

M6x40SP SPINA CILINDRICA M6X40 CYLINDRIC PLUG  M6X40

TCEI M5X25 BRUGOLA M5X25 ALLEN M5X25

TSPEI M6x20 BRUGOLA SVASATA M6X20 FLARED ALLEN M6X20

TCEI M6x20 BRUGOLA M6X20 ALLEN M6X20

302-362 BUSSOLA CILINDRO APRI PINZA GRIP OPENING CYLINDER SPAC.BUS

RM6x18 RONDELLA M6X18 WASHER M6X18

RM6AE TESTA RODOBAL RM 6 AEL G.MAGG. UNIBALL HEAD RM 6 AEL G.MAGG.

TE M5x35 BULLONE M5X35 BOLT M5X35

D1914-30 CILINDRO PINZA 3022 CYLINDER

RM5 RONDELLA M5 WASHER R5 M5

TE M5x20 BULLONE M5X20 BOLT M5X20

OR2018 GUARNIZIONE OR "O" RING

M-5ALU-4 RACCORDO ELBOW

ott-40 CILINDRO 10/40 ROLL 10/40

RM4B RONDELLA M4 BOMBATA CONVEX WASHER M4RB

RM6 RONDELLA M6 WASHER M6

TCEI M6x14 BRUGOLA M6X14 ALLEN M6X14

150C302 FORCELLA RULLO LOWER FORK

TCEI M4X14 BRUGOLA M4X14 ALLEN M4X14

152C302 SUPPORTO PISTONE PULLER PISTON GUIDE

302-360 STAFFA FISSAGGIO CILINDRO GRIP OPENING CYLINDER FIXING

302-401 BLOCCHETTO REGGIPINZA CHUCK HOLDER ADJUSTING BLOCK

25/25 CILINDRO 25/25 PULLER CYLINDER

302-357 LARDONE SINISTRO LEFT GIB

302-359 LAMA SCORREVOLE SLIDING LEVER

302-364 LARDONE DX CON SCARPETTA RIGHT GIB WITH SMALL FOOT

302-375 DISTANZIALE CILINDRO PINZA PLIERS ROLL SPACER 

302-358 PIASTRA BASE BASE PLATE

302-361 STAFFA FISSAGGIO CILINDRO GRIP OPENING CYLINDER FIXING

053C302A PORTA COLTELLO SUPERIORE 3022

047C302 PIASTRA FISSA COLTELLO INFER. LOWER KNIFE SET PLATE

302-381 LAMA FISSAGGIO CILINDRO FEELER CYLINDER FIXING PLATE

017TPE VITE REGOLA-PRESSIONE CESOIA PRESSURE CONTROL SCREW

054C302 RONDELLA A TAZZA SPRING WASHER

TCEI M4x16 BRUGOLA M4X16 ALLEN M4X16

STEI M4x4G GRANO M4X4 GRUB SCRWE M4X4G

TCBEI M10x30 BRUGOLA BOMBATA M10X30 CONVEX ALLEN M10X30

052C302 PERNO GUIDA CESOIA KNIFE ROTATING BRACKET

302-382 RASAMENTO TASTATORE FEELER SHEARING

VTS-006 VITE PIANA TC M3X4 TC M3X4 FLAT SCREW 

302-383 CARTERINO CESOIA 3022 SHEARING UNIT SAFETY COVER

M-5ALU-4 RACCORDO ELBOW

302-384 BLOCCHETTO LETTURA SENSORE SENSOR READING BLOCK

2429010 CILINDRO CESOIA 10/10 3022 CYLINDER

G2 FORCELLA M2 CON CLIPS M2 STAPLE WITH CLIPS

TCEI M4x6 BRUGOLA M4X6 ALLEN M4X6

DM4 DADO M4 M4 SELF-LOCKING NUT

302-380 TASTATORE SICUREZZA FEELER

TSPEI M6x12 BRUGOLA SVASATA M6X12 FLARED ALLEN M6X12

051C302 COLTELLO INFERIOR CESOIA FISSO LOWER FIXEED KNIFE

050C302 COLTELLO SUPER.CESOIA MOBILE UPPER MOBILE KNIFE

058C302 BUSSOLA PER GOMMA PARACOLPI BUSHING

302-374 AMMORTIZZATORE CESOIA NUOVA NEW SHEARING UNIT DAMPER

TCEI M4x10 BRUGOLA M4X10 ALLEN M4X10

044C302 DITA RULLO FINGER

TSPEI M6x16 BRUGOLA SVASATA M6X16 FLARED ALLEN M6X16

043C302 SUPPORTO DITA RULLO FINGER BRACKET

804 8 1/8 RACCORDO ELBOW

086C302 PIASTRA FISSA COLTELLO SUPER. UPPER KNIFE SET PLATE

M10X25SP SPINA ESP-1 10X25 PLUG  ESP-1 10X25

STEI M6x5G GRANO M6X5 GRUB SCREW M6X5

G10 FORCELLA M10 CON CLIPS FORK

R1 8-1/4 RACCORDO ATTACCO RAPIDO NIPPLES

M10X40SP SPINA ESP-1 10X40 PLUG  ESP-1 10X40

40/40 CILINDRO 40/40 # 16385/C # CYLINDER

TCEI M8x25 BRUGOLA M8X25 ALLEN M8X25

STEI M6x8G GRANO M6X8 GRUB SCREW M6X8

RM8 RONDELLA M8 WASHER M8

TE M8x25 BULLONE M8X25 BOLT M8X25

040C302 PARTE INFERIORE CESOIA KNIFE BRACKET

039C302A STAFFA PISTONE CESOIA CPL COMPLETE SHEAR ROLL BRACKET

Description

TAV. 3

PULLER - CESOIA - FOTOCELLULE

PULLER - CUTTER - PHOTOELECRTIC CELL UNIT

N. Pos. Codice/Code Descrizione



235

236

237

238

239

240

241

242

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432 NPNNO-3022 SENSORE NORM. APERTO 3022 CORTO SENSOR

TCEI M3x6 BRUGOLA M3X6 ALLEN M3X6

TCEI M4x14 BRUGOLA M4X14 ALLEN M4X14

3022-411 DISTANZIALE PER SUPP. FOTOCELLULA PHOTOCELL SUPPORT SPACER

RM3 RONDELLA M3 WASHER M3

TSPEI M5x10 BRUGOLA SVASATA M5X10 FLARED ALLEN M5X10

3022-410 ANGOLARE SUPPORTO FOTOCELLULA PHOTOCELL ANGULAR SUPPORT

APBPG COPRIMICRO  PER AM1701 COVER

STEI M3x4G GRANO M3X4 GRUB SCREW M3X4 NEW CODE FOR M3X4G

302-368 CARTER PINZA TIRA PANTALONE TROUSERS PULLING GRIP SAFETY C

MS32 MICROINTERRUTTORE MICRO SWITCH

117C302 LAMIERINO COPRI FOTOCELLULE PHOTOCELL COVER

VTS-004 VITE TC- AVP M4X6 AVP M4X6-TC SCREW

302-377 STAFFA FISSA CARTER SAFETY COVER SUPPORT BRACKET

302-386 PORTA SENSORE CESOIA SENSOR HOLDER

TCEI M5x10 BRUGOLA M5X10 ALLEN M5X10

151C302 STAFFA FISSA PULLER PULLER FIXING BRACKET

TCEI M5x14 BRUGOLA M5X14 ALLEN M5X14

153C302 STAFFA PORTA FOTOCELLULA PHOTOCELL HOLDER BRACKET 

RT-01 TESTA OTTICA # GSM2RS PHOTOCELL  # GSM2RS

154C302 STAFFA PORTA FOTOCELLULA PHOTOCELL HOLDER BRACKET 

MAMMUT CONNETTORE MAMMUT 1 ELEMENTO CONNECTOR

DM3X3 DADO M3X3 NUT M3

3022-192 LAMETTA FISSAGGIO FOTOCELLULA PHOTOCELL FIXING BLADE

116C302 CARTER COPRIMORSETTIERA COVER

TCEI M3x14 BRUGOLA M3X14 ALLEN M3X14

3022-193 ANGOLARE FISSAGGIO FOTOCELLULA PHOTOCELL FIXING ANGLE STEEL

112C302 BLOCCHETTO FOTOCELLULA PHOTOCELL SUPPORT

TCBEI M3x22 BRUGOLA BOMBATA M3X22 CONVEX ALLEN M3X22

STEI M4x4G GRANO M4X4 GRUB SCRWE M4X4G

111C302 GUIDA PERNI FIXING BRACKET

085C302 STAFFA SUPPORTO BRACKET

M5X110P PUNZONE EP-1 5X110 MISURA PUNCH  EP-1 M5X110

152C302A GUIDA PISTONE PISTON GUIDE

TSPEI M6x18 BRUGOLA SVASATA M6X18 FLARED ALLEN M6X18

VTS-004 VITE TC- AVP M4X6 AVP M4X6-TC SCREW

TCEI M5x20 BRUGOLA M5X20 ALLEN M5X20

STEI M6x8G GRANO M6X8 GRUB SCREW M6X8

023C302 CAT.PULLER 302 CHIUSA AD ANELL CHAIN

TE M6x16 BULLONE M6X16 BOLT M6X16

PAP1215P10 CUSCINETTO BUSHING

03RUL.PUL. RULLO PULLER TIPO BIANCO RUBBER ROLLER WHITE

161C302 RONDELLA X PORTA RULLO WASHER

STEI M6x5G GRANO M6X5 GRUB SCREW M6X5

020C302 PORTARULLO CORTO AD 1 POSTO ROLLER SHAFT

217CG81A PIGNONE CATENA Z14 SUPERIORE UPPER Z14 CHAIN PINION

261/045 GIUNTO CARDANICO DA 8 UNIVERSAL JOINT

BOC8x12x16 BOCCOLE SINT. BRONZO 8X12X16 BUSHING

BOC8x12x14 BOCCOLE SINT. BRONZO 8X12X14 BUSHING

BOC8x12x10 BOCCOLE SINT. BRONZO 8X12X10 BUSHING

035C302 ALBERINO SHAFT

AS1301F-M5-04 REGOLATORE FLUSSO DOPPIO "T" FITTING

025C302 SUPPORTO ALBERO INGRANAG. MOB. PULLER ROLLER MOVABLE BRACKET

STEI M4x4G GRANO M4X4 GRUB SCRWE M4X4G

159C302 CARTER COPRICATENA COVER

804 4 1/8 RACCORDO CURVA DA 1/8 TUBO 4 CONNECTOR

217CG81 PIGNONE CATENA Z13 INFERIORE PINION

Description

PULLER - CESOIA - FOTOCELLULE

PULLER - CUTTER - PHOTOELECRTIC CELL UNIT

N. Pos. Codice/Code Descrizione

TAV. 3



VI.BE.MAC.
       3

     PULLER - CESOIA - FOTOCELLULE

  PULLER - CUTTER - PHOTOELECTRIC CELL UNIT

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

TAVOLA

TABLE

       3MACCHINA

SEWING MACHINE

                     3022 CS

                      3022 CS

1

20

32

30

40

27

8

9

28

29

16

19

22

2142

41

37

14

26

6

36

38

25
5

4

31

10

13

11

7

3

4

3

5 118
18 18

17

1233
25

29

31

34

31

35

35

2

17

15

24

15

24

23

39

241

243

240

236

204

205

201

202

203

206

248
249

250

214

207

232

233

231

239

216

234

237

230

228

215

218

212

229

213

220

251

37
37

217
211

211
217 212

213

225

226

218

200

217

242
244

247
237

253

208

254

210

249

241

237 237

235

245

247

246

209

227

219

218

255

255

238

223
224

222

221

252

257

218

256

258

408

427

417

422

404

409

415
413

424

423

412

420

411

425

402

429

405

406

430

426

421

418

414

400

416

408411 402

405

405

412

401

401

406

404
402 407

408

412

403

402408

428

410
421

431

429

430

402

419

432



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

300

301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332 SFE3/8 SILENZIATORE TIPO SFE 3/8 3/8 SFE TYPE MUFFLER

804 8 1/8 RACCORDO ELBOW

KQU04-02S RACCORDI CONTACTS

VBMAC01 VALVOLA COMPOSTA 3022 COMPOUND  VALVE 3022

A4 1/8-1/4 RACCORDO MW A4 1/8-1/4 NIPPLES

MM0/4 MANOMETRO 0/4 1/8" 4 PRESSURE GAUGE

MM0/6 MANOMETRO 0/6 1/8" MANOMETER

804 4 1/8 RACCORDO CURVA DA 1/8 TUBO 4 CONNECTOR

KQZ04-01S RACCORDO NIPPLES

R1 4-1/8 RACCORDO CONNECTOR

R1 8-1/8 RACCORDO NIPPLES

A13 1/8-1/8 RACCORDO MW A13 1/8 1/8 CONNECTOR

A10 1/8-1/8 RACCORDO MW A10 1/8 1/8 CONNECTOR

R07-100-RNKG RELIVING PRESSURE CONTROL

A5 1/8-1/8 RACCORDO MW A5 1/8 1/8 CONNECTOR

2650/068 RIPARTITORE 4 WAY CONNECTOR

A2 1/8-1/8 RACCORDO MW A2 1/8 1/8 NIPPLES

VMS 114 1/4 VALVOLA A MANICOTTO VMS114 1/4 VMS114 1/4 COUPLING VALVE VMS

R1 8-1/4 RACCORDO ATTACCO RAPIDO NIPPLES

A2 3/8-1/4 RACCORDO NIPPLES

A10 1/4-1/4 RACCORDO MW A10 1/4 1/4 ELBOW

KQV04-M5 RACCORDO ELBOW

A2 3/8-1/8 RACCORDO MW A2 3/8 1/8 NIPPLES

R1 6-1/8 RACCORDO NIPPLES

AS1201F-M5-04 REGOLATORE FLUSSO "L" 4/2,5 CONNECTOR

M-5AU-4 RACCORDO DRITTO NIPPLES

TTE8 TAPPO 1/8 ESAGONALE A BRUGOLA HEXAGONAL ALLEN CAP 1/8

SA13 24CC BOBINA 3 W 24V DC UNIVERSALE UNIVERSAL BOBBIN 3 W 24V DC

OR2031 GUARNIZIONE OR "O" RING

PA160352 PIL.FORO 1,8 MOL.TEN.TAP.FOR. VALVE

PA160370 PILOTA FORO 1,8 MOLLA NORMALE VALVE

FR3/8 RIDUTTORE 3/8 PRESSURE CONTROL

ATM-130 BASETTA PORTA VALVOLE HOLDER

TSPEI M6x16 BRUGOLA SVASATA M6X16 FLARED ALLEN M6X16

RM6 RONDELLA M6 WASHER M6

ZX32 CINGHIA TIPO Z32 Z32 TYPE BELT

RON-G-060 RUOTA NYLON + BUSSOLA NYLON WHEEL+BUSHING

RM4x12 RONDELLA M4X12 WASHER M4RM X12

TCEI M4x10 BRUGOLA M4X10 ALLEN M4X10

DM4F DADO M4 FLANGIATO M4 FLANGED NUT

ST-C-13C PERNO STAFFA PORTA VALVOLE VALVE HOLDER STIRRUP PIN

GAC3R36 AZIONAMENTO MOTORINO X 006V MOTOR ACTIVATION

TCEI M6x20 BRUGOLA M6X20 ALLEN M6X20

BN/006 TRASFORMATORE X 006V TRANSFORMER

OFM30 SCHEDA START/STOP ROBOT PAMI START/STOP CARD PAMI ROBOT

LS-01/PMG PANNELLO LS-01 MOTORE MITSU TYPE " G " " G " TYPE MITSUBISHI MOTOR  LS-01 BOARD

MAMMUT CONNETTORE MAMMUT 1 ELEMENTO CONNECTOR

RM5 RONDELLA M5 WASHER R5 M5

TA80370 STAFFA PORTACOMPUTER LS-01X302 LS-01X302 COMPUTER HOLDER SUPPORT 

VF1-001 TANICHE D'ASPIRAZIONE SUCTION TANKS

TCEI M4x12 BRUGOLA M4X12 ALLEN M4X12

TE M8x55 BULLONE M8X55 BOLT M8X55

KQH06-00 RACCORDO CONTACT

XC-G10S PANEL WITH SHORT CABLE "SERIE G" PANEL WITH SHORT CABLE "G SERIES"

GMVPZ22M410 POMELLINO ZP/22 M4X10 KNOB

XCGMFY2005 CONTROL BOX - CENTRALINA "SERIE G"  "G-SERIES" TRIGGER BOX

TCEI M4x20 BRUGOLA M4X20 ALLEN M4X20

XC-GL-2 LEVAR UNIT FOR LIMISERVO XCGMFY2005 LEVAR UNIT FOR LIMISERVO XCGMFY2005

3022-413 CARTER DI CHIUSURA CLOSING COVER

50 6/4-1/4 RACCORDO 50 6/4 1/4 NIPPLES

TRS64/21 TUBO SPIRALE RILSAN 6X4 SPIRAL TUBE RILSAN 6X4

DM8 DADO M8 CORRECT CODE FOR 8D

R0715 PISTOLA SOFF.ARIA 715#3016500 AIR GUN

3022-134A RONDELLA MOTORE DRIVING WASHER

RM8x32 RONDELLA M8X32 WASHER M8X32

XCG55420Y SERVO MOTOR - MOTORE "SERIE G" SERVO MOTOR- "G-SERIES" MOTOR

MOP85 PULEGGIA DIAMETRO 85 PULLEY

3022-134 RONDELLA IN VULCOLAN VULCOLAN WASHER

MO12/1650 INTERRUTTORE MONOFASE AUTOMATIC SWITCH

ST-C-024 PERNO FILETTATO X 3022 THREADED PIN FOR 3022

ST-C-023 PIEDINO STABILIZZATORE STABILIZER PRESSER FOOT

DM8C DADO M8 CIECO M8 BLIND NUT

GMLB70M16 POMELLO LB70 M16 KNOB

360M12-0G050 RUOTE GIREVOLI UNIVERSALI WHEEL

RM8x24 RONDELLA M8X24 WASHER M8X24

Description

TAV. 4

TAVOLO E SOSTEGNO
STAND

N. Pos. Codice/Code Descrizione



VI.BE.MAC.
       4

                    TAVOLO E SOSTEGNO

                                  STAND

DESCRIZIONE

DESCRIPTION

TAVOLA

TABLE

       4MACCHINA

SEWING MACHINE

                   3022 CS

                    3022 CS

324

330

313

321

320

317

329

319

309

300

331

325

306

327

318

315

323

322

332

307

328

314

301

331

315

315

307

310

308

307 310

310 303
304

305

302

304

305

319

317
326

316

307
307

307

317
308

316

318

311

319

327

320

312

307

308

327

307

307
32

30
31

33

29

28

42
34

38
37 36

22

35
35

8

26

26

25
24

16

15

14

4

5

6
7
41

40
23

23 40

4

2

3

5

6

7

41

4

5

6
7

41

39
11

11

12
12

11

11

20

20

19

21

18

17

2727

27

13
12

11

1212

1112

13

9

1

10

7

7

7

7



    

STAND AND MOTORSOSTEGNO E MOTORETAV. 1A

2
5

12

8

11
9
8

10

7

6

15

VI.B
E.MAC.

VI.B
E.MAC.

(A RICHIESTA)
4

1

4

7

2

5

8

3

6

9

0

C

SEL

F
F1

PROG

ON
TEST

RESET

OFF

13
14

16
17

18

19

1
3



 

9

21
5

12

20

11

26

2

TAV. 2 GRUPPI PNEUMATICI VARI PNEUMATICS VARIOUS GROUPS

34

16

17

19

15

14

41 4

3

11

5

11

18 7

5

11

11

26

23

26
25

27

2211

23

27

31

30

38

6

10

8

33

23
11

11
39

3

32

28

4

13

24

29
15

216

35



 

29

34

21
20

20
21

24

23

PULLER GROUPGRUPPO PULLERTAV. 3

3
4

5
6

7
2

1

56
55 53

52
50
48

49
50

47
46

45
44

43

58
50

56
50

59

57
61

13

14

28

22

8

9

10
12

11

13

60

51

15

16

17

19

25

26

27

29

27

63

18

37

38

39 35

36

42

27

33

30

54

62

40

42

41

32

31



 

3

7

17

.........GRUPPO CESOIATAV. 4

37

39

36

35

40
38

21
20
19

18

11

15
13
14

13
12

11

10
6
5
4

2

41

6

8

9

1

22
23

6

25

26

24

24

43

24

24

30

29

34

16

31

32 33

27

42

28



  

...

...

.......TESTA MACCHINATAV. 5

25

26

30

29

27

9

20

19
9

18

21
9

23
24

16
17

1

3
2

45

93

22
82

83
84

81
80

85

86
87
88
74

89
90

91

79
78

76
77
75

67

70
7172

73
93

92
67

67
68

69

47
16
46

48
49
50

51

52
53
54

35

28

34
33

32
94

42
41
43

39
40

37

36

36

66

45

38

58

65

56
57

16

95

60
61

64
62

63

31 93

VECCHIO MODELLO

VECCHIO MODELLO

15

59

12
11

13

146

9
10

7

8

100

96

97

99

98



 

61
109

100

80
81

148

143

115

98
29

108

...............TAV. 6

107

10

12

13

142
14
15

148

140
18
19

106 135

17

141

116

94
96

97
95

94

93

25
26 119

27
28

122

136

121

30
31

119

32
129

106

38
43
42
40

33

127

128

120

34

137

118
35

118 39

41

45

115

44

121

47
48

50

114

113

49

46
150

149

140
1

2
3

141
7

8
9

141

141
4

145
147
5

4
6

7
141

11

20

105
104

119
22

24

132

125
103

133
134
142

142

69
70

68
67
66
65

64

59
63

142

142
57
56

55
110
58

146
148

53
54

111

51
52

112

123

130
21
23

84 131
100

86

83
131

148

82

75

118

138

85
87

72
74

71

73
141
75

76
139

142 77
78
79

126

125
123
124

90

117

90

117

115

91

144

92
102

101
100

100

99

88

89

62
60

36

37

16

153

154

151

152



 

25

PHOTOELECTRIC CELL UNITGRUPPO FOTOCELLULATAV. 7

16
17
18

13

1

15

14
15

3
5

6

4

4

8

3

6
9
5
7

3

10
11

12

5

3

6
4

5

2

20

21

22

23 24

31
32

35

34

33
19
3139

38
37

36

30

29
28

26
27



 

8

13

LOCH STICHPUNTO ANNODATOTAV. 8

15

16

12

14

9
10
11

17
18

20

32

33
34

35
36

63

31
30
29

28

39

38

27
16

25
26

4

5

3

2

4

21

22

23

24

40

41

39

43

42

49

48

50

49

50

51
52 53

54

55 56

57

58

59

60

64

37

64

61
62

6

70

69

68

66

66

71

67

74

73

72
76

75

19

46

45

44

65

47


	cat 3022
	COPERTINA 3022CS
	TAV1
	TAV1_TESTA SUPERIORE - PIEDINO
	TAV2
	TAV2_TESTA INFERIORE
	TAV3
	TAV3_PULLER-CESOIA-FOTOCEL
	TAV4
	TAV4_SOSTEGNO-TAVOLO
	TAV 1    3022(stand)
	TAV 2    3022
	TAV 3    3022
	TAV 4    3022
	TAV 5    3022
	TAV 6    3022
	TAV 7    3022
	TAV 8    3022(lock stitch hook)

